

PEMERINTAH KABUPATEN GOWA  
PENJABARAN LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH  
TAHUN ANGGARAN 2017

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.01 : KELAUTAN DAN PERIKANAN  
ORGANISASI : 3.01.01 : DINAS PERIKANAN

KODE REKENING										U R A I A N	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
											ANGGARAN SESUDAH PERUBAHAN	REALISASI	(Rp)	%	
1										2	3	4	5=4-3	6	7
3,01	01			4						PENDAPATAN DAERAH	80.000.000,00	89.480.400,00	9.480.400,00	111,85	
3,01	01			4	1					PENDAPATAN ASLI DAERAH	80.000.000,00	89.480.400,00	9.480.400,00	111,85	
3,01										KELAUTAN DAN PERIKANAN	80.000.000,00	89.480.400,00	9.480.400,00	111,85	
3,01	01									DINAS PERIKANAN	80.000.000,00	89.480.400,00	9.480.400,00	111,85	
3,01	01	00								Program Pendapatan Asli Daerah	80.000.000,00	89.480.400,00	9.480.400,00	111,85	
3,01	01	00	00							Kegiatan Retribusi Daerah (Dinas Perikanan)	80.000.000,00	89.480.400,00	9.480.400,00	111,85	
3,01	01	00	00	4	1	2				HASIL RETRIBUSI DAERAH	80.000.000,00	89.480.400,00	9.480.400,00	111,85	
3,01	01	00	00	4	1	2	02			Retribusi Jasa Usaha	80.000.000,00	89.480.400,00	9.480.400,00	111,85	
3,01	01	00	00	4	1	2	02	13		Retribusi Penjualan Produk Usaha Daerah	80.000.000,00	89.480.400,00	9.480.400,00	111,85	Sesuai Perda Nomor 17 Tahun 2011 Tanggal 9 Mei 2011 Tentang Retribusi Penjualan Produksi Usaha Daerah
															a. Penjualan Benih Ikan BBI Bontomanal : IKAN MAS - Ikan Mas Ukuran 2-3 cm 42.400 Ekor @ Rp. 100 4.240.000 - Ikan Mas Ukuran 3-5 cm 70.502 Ekor @ Rp. 200 14.100.400 - Ikan Mas Ukuran 5-8 cm 14.100 Ekor @ Rp. 400 5.640.000 IKAN NILA - Ikan Nila Ukuran 2-3 cm 70.300 Ekor @ Rp. 100 7.030.000 - Ikan Nila Ukuran 3-5 cm 90.100 Ekor @ Rp. 200 18.020.000 IKAN LELE - Ikan Lele Ukuran 3-5 cm 16.000 Ekor @ Rp. 200 3.200.000 b. Penjualan Benih Ikan BBI Limbung : IKAN MAS - Ikan Mas Ukuran 2-3 cm 30.000 Ekor @ Rp. 100 3.000.000 - Ikan Mas Ukuran 3-5 cm 7.500 Ekor @ Rp. 200 1.500.000 IKAN NILA - Ikan Nila Ukuran 2-3 cm 3.900 Ekor @ Rp. 100 3.900.000 - Ikan Nila Ukuran 3-5 cm 39.500 Ekor @ Rp. 200 7.900.000 IKAN KONSUMSI - Ikan Konsumsi 440 Kg @ Rp. 20.000 8.800.000 c. Penjualan Benih Ikan BBI Bulutana : IKAN MAS - Ikan Mas Ukuran 2-3 cm 20.000 Ekor @ Rp. 100 2.000.000 - Ikan Mas Ukuran 3-5 cm 22.650.000 Ekor @ Rp. 200 4.530.000

1								2	3	4	5=4-3	6	7		
													IKAN NILA		
													- Ikan Nila Ukuran 2-3 cm	25.000 Ekor @ Rp. 100	2.500.000
													- Ikan Nila Ukuran 3-5 cm	8.100 Ekor @ Rp. 200	1.620.000
													d. Penjualan Benih Ikan BBI Belapunranga :		
													IKAN MAS		
													- Ikan Mas Ukuran 2-3 cm	3.000 Ekor @ Rp. 100	300.000
													- Ikan Mas Ukuran 3-5 cm	1.000 Ekor @ Rp. 200	200.000
													IKAN NILA		
													- Ikan Nila Ukuran 3-5 cm	5.000 Ekor @ Rp. 200	1.000.000
															89.480.400
3,01	01	00	00					DINAS PERIKANAN, KELAUTAN DAN PETERNAKAN	6.012.197.151,96	5.594.590.038,00	(417.607.113,96)	93,05			
3,01	01	00	00	5				BELANJA DAERAH	6.012.197.151,96	5.594.590.038,00	(417.607.113,96)	93,05			
3,01	01	00	00	5	1			BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.279.583.563,00	2.978.586.099,00	(300.997.464,00)	90,82			
3,01	01	00						Program Belanja Tidak Langsung	3.279.583.563,00	2.978.586.099,00	(300.997.464,00)	90,82	Dasar Hukum : PP Nomor 30 Tahun 2015 Tanggal 04 Juni 2015		
3,01	01	00	00					Kegiatan Belanja Pegawai (Dinas Perikanan, Kelautan dan Peternakan)	3.279.583.563,00	2.978.586.099,00	(300.997.464,00)	90,82	Sumber Dana : DAU		
3,01	01	00	00	5	1	1		BELANJA PEGAWAI	3.279.583.563,00	2.978.586.099,00	(300.997.464,00)	90,82	Lokasi Kegiatan : Sungguminasa		
3,01	01	00	00	5	1	1	01	Gaji dan Tunjangan	3.279.583.563,00	2.978.586.099,00	(300.997.464,00)	90,82	keluaran : Gaji Pegawai		
3,01	01	00	00	5	1	1	01	Gaji Pokok PNS	2.413.048.789,00	2.260.070.780,00	(152.978.009,00)	93,66	Gaji Pokok PNS		
													Golongan IV :	5 Orang	460.680.500
													Golongan III :	23 Orang	1.621.330.700
													Golongan II :	4 Orang	146.865.820
													Golongan I :	1 Orang	31.193.760
															2.260.070.780
3,01	01	00	00	05	1	1	1	Tunjangan Keluarga	217.527.466,00	188.918.866,00	(28.608.600,00)	86,85	Tunjangan Keluarga		
													Golongan IV :	5 Orang	38.489.010
													Golongan III :	23 Orang	128.156.785
													Golongan II :	4 Orang	18.658.917
													Golongan I :	1 Orang	3.614.154
															188.918.866
3,01	01	00	00	5	1	1	01	Tunjangan Jabatan	174.583.125,00	160.340.000,00	(14.243.125,00)	91,84	Tunjangan Jabatan		
													Golongan IV :	5 Orang	87.220.000
													Golongan III :	23 Orang	73.120.000
															160.340.000
3,01	01	00	00	5	1	1	01	Tunjangan Fungsional	94.095.000,00	63.720.000,00	(30.375.000,00)	67,72	Tunjangan Fungsional		
													Golongan IV :	5 Orang	21.420.000
													Golongan III :	23 Orang	41.220.000
													Golongan II :	4 Orang	1.080.000
															63.720.000
3,01	01	00	00	5	1	1	01	Tunjangan Fungsional Umum	86.320.375,00	66.745.000,00	(19.575.375,00)	77,32	Tunjangan Fungsional Umum		
													Golongan IV :		1.520.000
													Golongan III :	23 Orang	51.985.000
													Golongan II :	4 Orang	10.440.000
													Golongan I :	1 Orang	2.800.000

1										2	3	4	5=4-3	6	7	
															66.745.000	
3,01	01	00	00	5	1	1	01	06	Tunjangan Beras	148.683.692,00	121.086.240,00	(27.597.452,00)	81,44	Tunjangan Beras		
															5 Orang	19.913.500
															23 Orang	82.275.120
															4 Orang	15.638.720
															1 Orang	3.258.900
																121.086.240
3,01	01	00	00	5	1	1	01	07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	3.391.715,00	6.243.109,00	2.851.394,00	184,07	Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus		
															5 Orang	4.901.188
															23 Orang	1.163.890
															1 Orang	178.031
																6.243.109
3,01	01	00	00	5	1	1	01	08	Pembulatan Gaji	33.401,00	27.104,00	(6.297,00)	81,15	Pembulatan Gaji		
															5 Orang	4.333
															23 Orang	20.027
															4 Orang	2.332
															1 Orang	412
																27.104
3,01	01	00	00	5	1	1	02	08	Tamb.Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Obyektif (Pemb.uang Makan)	141.900.000,00	111.435.000,00	(30.465.000,00)	78,53	Makan dan Minum PNS		
															- Januari	13.545.000
															- Februari	11.175.000
															- Maret	12.795.000
															- April	9.555.000
															- Mei	8.715.000
															- Juli	10.035.000
															- Agustus	10.260.000
															- September	8.865.000
															- Oktober	10.395.000
															- November	11.025.000
															- Desember	5.070.000
																111.435.000
3,01	01			5	2				BELANJA LANGSUNG	2.732.613.588,96	2.616.003.939,00	(116.609.649,96)	95,73			
3,01	01	01							Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	343.379.688,96	263.004.239,00	(80.375.449,96)	76,59			
3,01	01	01	02						Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik (Dinas Perikanan)	80.601.488,96	54.414.890,00	(26.186.598,96)	67,51	Sumber Dana	:	DAU
3,01	01	01	02	5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA	80.601.488,96	54.414.890,00	(26.186.598,96)	67,51	Lokasi Kegiatan	:	Kec. Bontomarannu, Bajeng, Tinggimoncong dan Somba Opu
3,01	01	01	02	5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor	80.601.488,96	54.414.890,00	(26.186.598,96)	67,51	Keluaran	:	Tersedianya dana dan Kebutuhan Komponen Jasa Komunikasi Sumberdaya Air, Listrik dan Telpon
3,01	01	01	02	5	2	2	03	01	Belanja Telepon	1.000.000,00	756.813,00	(243.187,00)	75,68	Rekening Telepon :		
															- Telepon Bulan Januari 2017	293.557
															- Telepon Bulan Februari 2017	100.996
															- TeleponBulan Maret 2017	34.070
															- Telepon Bulan April 2017	64.413
															- Telepon Bulan Mei 2017	34.570
															- Telepon Bulan Juli 2017	34.070

1										2	3	4	5=4-3	6	7	
															- Telepon Bulan Agustus 2017	44.570
															- Telepon Bulan September 2017	39.570
															- Telepon Bulan Oktober 2017	34.915
															-Telepon Bulan Nopember 2017	41.737
															- Telepon Bulan Desember 2017	34.345
																756.813
3,01	01	01	02	5	2	2	03	02	Belanja Air	2.200.000,00	1.213.000,00	(987.000,00)	55,14	Rekening Air :		
															- Air Bulan Januari 2017	105.500
															- Air Bulan Februari 2017	124.500
															- Air Bulan Maret 2017	57.500
															- Air Bulan April 2017	57.000
															- Air Bulan Mei 2017	71.000
															- Air Bulan Juni 2017	64.500
															- Air Bulan Juli 2017	106.500
															- Air Bulan Agustus 2017	46.500
															- Air Bulan September 2017	132.500
															- Air Bulan Oktober 2017	142.500
															- Air Bulan Nopember 2017	170.500
															- Air Bulan Desember 2017	134.500
																1.213.000
3,01	01	01	02	5	2	2	03	03	Belanja Listrik	75.001.488,96	52.445.077,00	(22.556.411,96)	69,93	Rekening Listrik :		
															Rekening Listrik Dinas Pertambangan & Ener (321500653068)	
															- Listrik Bulan Januari 2017	1.348.120
															- Listrik Bulan Februari 2017	1.223.304
															- Listrik Bulan Maret 2017	1.198.556
															- Listrik Bulan April 2017	1.542.876
															- Listrik Bulan Mei 2017	1.212.544
															- Listrik Bulan Juni 2017	1.236.216
															- Listrik Bulan Juli 2017	869.528
															- Listrik Bulan Agustus 2017	1.207.164
															- Listrik Bulan September 2017	1.329.828
															- Listrik Bulan Oktober 2017	1.155.516
															- Listrik Bulan Nopember 2017	1.353.500
															- Listrik Bulan Desember 2017	1.361.032
															Rekening Listrik RD Perikanan BBI Bontomanai (321500660245)	
															- Listrik Bulan Januari 2017	1.253.068
															- Listrik Bulan Februari 2017	1.617.516
															- Listrik Bulan Maret 2017	1.486.931
															- Listrik Bulan April 2017	1.638.648
															- Listrik Bulan Mei 2017	1.477.563
															- Listrik Bulan Juni 2017	1.267.426
															- Listrik Bulan Juli 2017	1.210.936
															- Listrik Bulan Agustus 2017	1.041.693
															- Listrik Bulan September 2017	1.414.617
															- Listrik Bulan Oktober 2017	1.504.686
															- Listrik Bulan Nopember 2017	2.003.414
															- Listrik Bulan Desember 2017	1.935.625

1										2	3	4	5=4-3	6	7	
															Rekening Listrik Pembb Perikanan Darat BBI Bontomanai (321500080842)	
															- Listrik Bulan Januari 2017	127.240
															- Listrik Bulan Februari 2017	117.640
															- Listrik Bulan Maret 2017	114.040
															- Listrik Bulan April 2017	131.440
															- Listrik Bulan Mei 2017	173.440
															- Listrik Bulan Juni 2017	182.440
															- Listrik Bulan Juli 2017	151.840
															- Listrik Bulan Agustus 2017	101.440
															- Listrik Bulan September 2017	103.840
															- Listrik Bulan Oktober 2017	112.840
															- Listrik Bulan Nopember 2017	132.640
															- Listrik Bulan Desember 2017	124.240
															Rekening Listrik RD Perikanan BBI Bontomanai (321500660257)	
															- Listrik Bulan Januari 2017	600.886
															- Listrik Bulan Februari 2017	843.755
															- Listrik Bulan Maret 2017	511.592
															- Listrik Bulan April 2017	825.449
															- Listrik Bulan Mei 2017	777.532
															- Listrik Bulan Juni 2017	783.519
															- Listrik Bulan Juli 2017	951.359
															- Listrik Bulan Agustus 2017	927.564
															- Listrik Bulan September 2017	955.846
															- Listrik Bulan Oktober 2017	1.120.926
															- Listrik Bulan Nopember 2017	981.103
															- Listrik Bulan Desember 2017	674.740
															Rekening Listrik Perum BBI Bulutana (321701034932)	
															- Listrik Bulan Januari 2017	97.768
															- Listrik Bulan Februari 2017	99.841
															- Listrik Bulan Maret 2017	72.425
															- Listrik Bulan April 2017	136.538
															- Listrik Bulan Mei 2017	187.832
															- Listrik Bulan Juni 2017	223.577
															- Listrik Bulan Juli 2017	218.144
															- Listrik Bulan Agustus 2017	246.401
															- Listrik Bulan September 2017	222.631
															- Listrik Bulan Oktober 2017	215.170
															- Listrik Bulan Nopember 2017	244.914
															- Listrik Bulan Desember 2017	212.195
															Rekening Listrik Kantor Perikanan BBI Bajeng (321561455148)	
															- Listrik Bulan Januari 2017	76.051
															- Listrik Bulan Februari 2017	76.041
															- Listrik Bulan Maret 2017	74.952

1									2		3	4	5=4-3	6	7		
															- Listrik Bulan April 2017	90.198	
															- Listrik Bulan Mei 2017	86.664	
															- Listrik Bulan Juni 2017	84.753	
															- Listrik Bulan Juli 2017	87.475	
															- Listrik Bulan Agustus 2017	89.109	
															- Listrik Bulan September 2017	85.575	
															- Listrik Bulan Oktober 2017	96.732	
															- Listrik Bulan Nopember 2017	94.009	
															- Listrik Bulan Desember 2017	101.632	
															Rekening Listrik Perikanan BBI Bajeng (321561584472)		
															- Listrik Bulan Januari 2017	127.982	
															- Listrik Bulan Februari 2017	161.432	
															- Listrik Bulan Maret 2017	124.186	
															- Listrik Bulan April 2017	143.782	
															- Listrik Bulan Mei 2017	151.023	
															- Listrik Bulan Juni 2017	143.175	
															- Listrik Bulan Juli 2017	106.604	
															- Listrik Bulan Agustus 2017	117.014	
															- Listrik Bulan September 2017	66.475	
															- Listrik Bulan Oktober 2017	56.039	
															- Listrik Bulan Nopember 2017	154.194	
															- Listrik Bulan Desember 2017	131.886	
															Rekening Listrik Perikanan BBI Belapungranga (321610008139)		
															- Listrik Bulan September 2017	22.500	
															- Listrik Bulan Oktober 2017	22.500	
															- Listrik Bulan Nopember 2017	22.500	
															- Listrik Bulan Desember 2017	1.280.000	
															Rekening Listrik Perikanan BBI Belapungranga (321610008147)		
															- Listrik Bulan April 2017	53.000	
															- Listrik Bulan Mei 2017	52.500	
															- Listrik Bulan Agustus 2017	52.500	
															- Listrik Bulan September 2017	105.000	
															- Listrik Bulan Desember 2017	1.712.500	
																52.445.077	
3,01	01	01	02	5	2	2	03	06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	0,00				
3,01	01	01	08						Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	100,00	Sumber Dana	: DAU		
3,01	01	01	08	5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	100,00	Lokasi Kegiatan	: Kab. Gowa		
															Keluaran	: Tersedianya Honor Petugas Kebersihan	
3,01	01	01	08	5	2	2	03	14	Belanja Upah/Jasa Pihak Ketiga	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	100,00				
															Keputusan Kepala Dinas Perikanan No : 800/69/Diskan/II-2017 Tanggal 03 Februari 2017 tentang Pengangkatan Petugas KebersihanKantor Dinas Perikanan Kab. Gowa TA. 2017		
															- Faisal	12 OB @ Rp. 400.000	4.800.000

1								2	3	4	5=4-3	6	7
3,01	01	01	15					Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang - Undangan (Dinas Perikanan, Kelautan dan	4.500.000,00	3.700.000,00	(800.000,00)	82,22	Sumber Dana : DAU
3,01	01	01	15	5	2	2		BELANJA BARANG DAN JASA	4.500.000,00	3.700.000,00	(800.000,00)	82,22	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Gowa

1									2	3	4	5=4-3	6	7	
3,01	01	01	15	5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor	4.500.000,00	3.700.000,00	(800.000,00)	82,22	Keluaran : Tersedianya Bahan Bacaan dan Peraturan perundang-undangan	
3,01	01	01	15	5	2	2	03	05	Belanja Surat Kabar/Majalah	4.500.000,00	3.700.000,00	(800.000,00)	82,22	Surat Kabar :	
														- Koran Fajar 1 Examp.	9 bln @ Rp. 100.000900.000
														- Koran Daulat Rakyat 1 Examp	12 bln @ Rp. 75.000900.000
														- Koran Amanah 1 Examp	11 bln @ Rp. 80.000880.000
														- Koran Rakyat Sul Sel 1 Examp	12 bln @ Rp. 70.000840.000
														- koran Bawakaraeng	1 Kali250.000
															3.700.000
3,01	01	01	18						Rapat - Rapat Kordinasi dan konsultasi Ke Luar daerah (Dinas Perikanan, Kelautan dan Peternakan)	128.540.000,00	128.514.349,00	(25.651,00)	99,98	Sumber Dana : DAU	
3,01	01	01	18	5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA	128.540.000,00	128.514.349,00	(25.651,00)	99,98	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Gowa	
3,01	01	01	18	5	2	2	15		Belanja Perjalanan Dinas	128.540.000,00	128.514.349,00	(25.651,00)	99,98	Keluaran : Terlaksananya Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam dan Keluar Daerah	
3,01	01	01	18	5	2	2	15	01	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah	29.430.000,00	29.430.000,00	0,00	100,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah	
														Dataran Rendah	
														- Eselon II	8 OH @ Rp. 187.5001.500.000
														- Eselon III/Gol.IV	15 OH @ Rp. 180.0002.700.000
														- Eselon IV/Gol.III	22 OH @ Rp. 165.0003.630.000
														- Staf	36 OH @ Rp. 157.5005.670.000
														Dataran Tinggi	
														- Eselon II	86 OH @ Rp. 217.5001.740.000
														- Eselon III/Gol.IV	15 OH @ Rp. 210.0003.150.000
														- Eselon IV/Gol.III	22 OH @ Rp. 195.0004.290.000
														- Staf	36 OH @ Rp. 187.5006.750.000
															29.430.000
3,01	01	01	18	5	2	2	15	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	99.110.000,00	99.084.349,00	(25.651,00)	99,97	Perjalanan Dinas Luar Daerah	
														Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi	
														- Eselon II	5 OH @ Rp. 262.5001.312.500
														- Eselon III/Gol.IV	10 OH @ Rp. 247.5002.475.000
														- Eselon IV/Gol.III	32 OH @ Rp. 232.5007.440.000
														- Staf	46 OH @ Rp. 225.00010.350.000
														Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi	
														- Eselon III	4 OK26.119.449
														- Eselon IV	6 OK37.951.400
														- Staf	2 OK13.436.000
															99.084.349
3,01	01	01	19	5					Penyediaan Jasa Administrasi Ketatausahaan Kantor	124.938.200,00	71.575.000,00	(53.363.200,00)	57,29	Sumber Dana : DAU	
3,01	01	01	19	5	2	1			BELANJA PEGAWAI	72.075.000,00	71.575.000,00	(500.000,00)	99,31	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Gowa	
3,01	01	01	19	5	2	1	01		Honorarium PNS	72.075.000,0	71.575.000,0	(500.000,00)	99,31	Keluaran : Tersedianya Alat Tulis kantor Dinas	
3,01	01	01	19	5	2	1	01	03	Honor Bulanan	72.075.000,0	71.575.000,0	(500.000,00)	99,31	Sesuai SK Bupati Gowa No: 158/II/2017 Tgl 12 Januari 2017 dan Perubahan SK Bupati Gowa No: 158/II/2017 Tgl 09 Februari 2017	
														- Bendahara Pengeluaran 1 orang	770.000 X 12 Bulan9.240.000
														- Pemb.bend.menangani Penerimaan PAD 1 orang	260.000 X 12 Bulan3.120.000



1									2	3	4	5=4-3	6	7		
														Sesuai SK Bupati Gowa No: 155/II/2017Tgl 1 Februari 2017		
														- Pejabat Pengurus Barang Milik Daerah 1 orang Sesuai Keputusan Kepala Dinas DPKP Kab. Gowa Nomor : 800/79/Diskan/II/2017 Tgl 07 Februari 2017	500.000 X 12 Bulan	5.500.000
														- Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) 1 orang - Pembantu Penatausahaan Keuangan (PPK) dan Bendahara	750.000 X 12 Bulan 250.000 X 72 Bulan	9.000.000 18.000.000
														Sesuai Keputusan Kepala Dinas DPKP Kab. Gowa Nomor : 800/79/DPKP/II/201 Tgl 07 Februari 2017		
														- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Sesuai Keputusan Kepala Dinas DPKP Kab. Gowa Nomor : 800/80/DPKP/II/2017 Tgl 07 Februari 2017	940.000 X 9 Bulan	8.460.000
														- Ketua Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan - Sekretaris Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan - Anggota Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan Sesuai Keputusan Kepala Dinas DPKP Kab. Gowa Nomor : 800/07/DPKP/II/2016 Tgl 01 Februari 2016	350.000 X 9 Bulan 325.000 X 9 Bulan 300.000 X 27 Bulan	3.150.000 2.925.000 8.100.000
														- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	680.000 X 9 Bulan	4.080.000
																71.575.000
3,01	01	01	19	5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA	52.863.200,0	52.543.200,0	(320.000,00)	99,39			
3,01	01	01	19	5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis	23.728.000,0	23.408.000,0	(320.000,00)	98,65			
3,01	01	01	19	5	2	2	01	01	Belanja Alat Tulis Kantor	22.843.000,0	22.843.000,0	0,00	100,00	Alat Tulis Kantor : Sesuai Kwitansi No. 50/KW-Diskan/III/2017		
														- Buku Kas Umum Kecil	1 Blok @ Rp. 150.000	150.000
														- SPPD	10 Blok @ Rp. 150.000	1.500.000
														- STS	1 Blok @ Rp. 100.000	100.000
														Sesuai NPB Nomor : 01/NPB-PPAP/Diskan/III/2017 Tanggal 20 Maret 2017 Kepala UPT. Sempu		
														- Kertas HVS	30 Rim @ Rp. 46.000	1.380.000
														- Kertas Kwarto	4 Rim @ Rp. 42.000	168.000
														- Kertas Cover Jilid	1 Pak @ Rp. 32.000	32.000
														- Buku Folio	3 Buah @ Rp. 20.000	60.000
														- Pulpen	5 Dos @ Rp. 30.000	150.000
														- Map Plastik	8 Pak @ Rp. 8000	64.000
														- Map Kertas	5 Pak @ Rp. 25.000	125.000
														- Lakban	5 Roll @ Rp. 15.000	75.000
														- Hetter	4 Buah @ Rp. 27.000	108.000
														- Tip Ex	3 Dos @ Rp. 40.000	120.000
														- Lem Kertas	8 Botol @ Rp. 20.000	160.000
														- Peluru Hecter	28 Dos @ Rp. 2.000	56.000
														- Stabilo	6 Buah @ Rp. 7.000	42.000
														- Binder Clips	8 Dos @ Rp. 16.000	128.000
														- Paper Clips	5 Dos @ Rp. 5.000	25.000
														- Ordiner	3 Buah @ Rp. 29.000	87.000
														- Pulpen Tebal	4 Dos @ Rp. 20.000	80.000
														- Amplop	3 Dos @ Rp. 20.000	60.000

1								2	3	4	5=4-3	6	7		
													Kwitansi Nomor : 55/KW-Diskan/III/2017		
													- Tinta Epson Black Ori	5 Botol @ Rp. 110.000	550.000
													- Tinta Epson Warna Biasa	2 Botol @ Rp. 50.000	100.000
													- Mouse USB Genius	3 Botol @ Rp. 100.000	300.000
													- Flash Disk 16 GB	1 Buah @ Rp. 130.000	130.000
													- Flash Disk 8 GB	2 Buah @ Rp. 85.000	170.000
													- Catridge canon 810 Black	1 Buah @ Rp. 325.000	325.000
													- Catridge canon 811 Black	1 Buah @ Rp. 325.000	325.000
													Sesuai NPB Nomor : 05/NPB-PPAP/Diskan/VI/2017 Tanggal 16 Juni 2017, Kertas HVS		
													- Kertas HVS	30 Rim @ Rp. 46.000	1.380.000
													- Kertas Kwarto	4 Pak @ Rp. 42.000	168.000
													- Kertas Cover Jilid	1 Pak @ Rp. 32.000	32.000
													- Buku Folio	3 Buah @ Rp. 20.000	60.000
													- Tinta Printer	14 Dos @ Rp. 50.000	700.000
													- Pulpen	3 Dos @ Rp. 30.000	90.000
													- Map Plastik	8 Pak @ Rp. 8.000	64.000
													- Map Kertas	5 Pak @ Rp. 25.000	100.000
													- Lakban	5 Roll @ Rp. 15.000	75.000
													- Hetter	4 Buah @ Rp. 27.000	108.000
													- Tip Ex	2 Dos @ Rp. 40.000	80.000
													- Lem Kertas	8 Botol @ Rp. 20.000	160.000
													- Peluru Hecter	24 Dos @ Rp. 2.000	48.000
													- Stabilo	7 Buah @ Rp. 7.000	49.000
													- 'Binder Clips	87Dos @ Rp. 16.000	112.000
													- 'Paper Clips	5 Dos @ Rp. 5.000	25.000
													- Ordiner	1 Buah @ Rp. 29.000	29.000
													- Pulpen Tebal	4 Dos @ Rp. 20.000	80.000
													- Amplop	2 Dos @ Rp. 20.000	40.000
													Kwitansi Nomor : 02 /KW-Diskan/VI/2017		
													- SPPD	6 Blok @ Rp. 150.000	900.000
													Kwitansi Nomor : 17/KW-Diskan/IX/2017		
													- Catridge	2 Buah @ Rp. 325.000	650.000
													- Mouse	3 Buah @ Rp. 100.000	300.000
													Kwitansi Nomor : 18 /KW-Diskan/IX/2017		
													- SPPD	10 Blok @ Rp. 150.000	1.500.000
													- Buku Kas Umum Kecil	1 Blok @ Rp. 150.000	150.000
													- STS	1 Blok @ Rp. 100.000	100.000
													Sesuai NPB Nomor : 07/NPB/PPAP/Diskan/IX/2017 Tanggal 27 September 2017, Kertas HVS		
													- Kertas HVS	24 Rim @ Rp. 46.000	1.104.000
													- Kertas Kwarto	3 Rim @ Rp. 42.000	126.000
													- Kertas Cover Jilid	1 Pak @ Rp. 32.000	32.000
													- Buku Folio	6 Buah @ Rp. 20.000	120.000
													- Tinta Printer	10 Dos @ Rp. 50.000	500.000

1									2	3	4	5=4-3	6	7		
														- Pulpen	4 Buah @ Rp. 30.000	120.000
														- Map Plastik	8 Buah @ Rp. 8 000	64.000
														- Map Kertas	5 Pak @ Rp. 25.000	125.000
														- Lakban	5 Roll @ Rp. 15.000	75.000
														- Hetter	4 Buah @ Rp. 27.000	108.000
														- Tip Ex	2 Dos @ Rp. 40.000	80.000
														- Lem Kertas	8 Botol @ Rp. 20.000	160.000
														- Peluru Hecter	27 Dos @ Rp. 2.000	54.000
														- Stabilo	5 Buah @ Rp. 7.000	35.000
														Binder Clips	10Dos @ Rp. 16.000	160.000
														Paper Clips	5 Dos @ Rp. 5.000	25.000
														- Flash Disk	2 Buah @ Rp. 100,000	200.000
														- Ordiner	2 Buah @ Rp. 29 000	58.000
														- Pulpen Tebal	4 Dos @ Rp. 20.000	80.000
														- Amplop	3 Dos @ Rp. 20.000	60.000
														Sesuai NPB Nomor : 08/NPB/PPAP/Diskan/X/2017 Tanggal 31 Oktober 2017, Kendaan, ID, Sawa		
														- Kertas HVS	36 Rim @ Rp. 46.000	1.656.000
														- Kertas Kwarto	3 Rim @ Rp. 42 000	126.000
														- Kertas Cover Jilid	1 Pak @ Rp. 32.000	32.000
														- Pulpen	3 Dos @ Rp. 30.000	90.000
														- Map Plastik	6 Buah @ Rp. 8 000	48.000
														- Map Kertas	5 Pak @ Rp. 25.000	125.000
														- Lakban	5 Roll @ Rp. 15.000	75.000
														- Hetter	4 Buah @ Rp. 27.000	108.000
														- Tip Ex	3 Dos @ Rp. 40.000	120.000
														- Lem Kertas	6 Botol @ Rp. 20.000	120.000
														- Peluru Hecter	27 Dos @ Rp. 2.000	54.000
														- Stabilo	4 Dos @ Rp.7.000	28.000
														Binder Clips	5 Dos @ Rp. 16.000	80.000
														Paper Clips	5 Dos @ Rp. 5.000	25.000
														- Pulpen Tebal	3 Dos @ Rp. 20.000	60.000
														- Amplop	2 Dos @ Rp. 20.000	40.000
														Kwitansi Nomor : 66 /KW-Diskan/X/2017		
														- Tinta Epson Asli 664 70 ML	5 Buah @ Rp. 110.000	550.000
														- Tinta Epson E Print 200 ML	2 Buah @ Rp. 50.000	100.000
														- Mouse Genius	5 Buah @ Rp. 100.000	500.000
														- Catridge canon 810, 811	2 Buah @ Rp. 325.000	650.000
														- Flash Disk	5 Buah @ Rp. 100,000	500.000
														Kwitansi Nomor : 65 /KW-Diskan/X/2017		
														- SPPD	6 Blok @ Rp. 150.000	900.000
																22.843.000
3.01	01	01	19	5	2	2	01	04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya	885.000,0	565.000,0	(320.000,00)	63,84	Materai		
														- Materai 3.000	59 lembar @ Rp. 3.000	177.000
														- Materai 6.000	57 lembar @ Rp. 6.000	342.000



[illegible]

1										2	3	4	5=4-3	6	7		
3,01	01	02	24	5	2	2	05	05		Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK)	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	100,00	- Kendaraan Roda Empat : STNK Mobil DD 8586 B	1 Unit	2.786.000
															- Kend. Roda Empat : STNK Mobil DD 8087 B	1 Unit	857.875
															- Kendaraan Roda Dua : STNK Motor DD 3121 B	1 Unit	270.000
															- Kendaraan Roda Dua : STNK Motor DD 3141 B	1 Unit	121.000
															- Kendaraan Roda Dua : STNK Motor DD 3142 B	1 Unit	121.000
															- Kendaraan Roda Dua : STNK Motor DD 3143 B	1 Unit	121.000
															- Kendaraan Roda Dua : STNK Motor DD 3124 B	1 Unit	158.000
															- Kendaraan Roda Dua : STNK Motor DD 2413 B	1 Unit	143.760
															- Kendaraan Roda Dua : STNK Motor DD 5173 B	1 Unit	121.550
															- Kendaraan Roda Dua : STNK Motor DD 6260 B	1 Unit	125.500
															- Kendaraan Roda Dua : STNK Motor DD 6261 B	1 Unit	125.500
															- Kendaraan Roda Dua : STNK Motor DD 2194 B	1 Unit	493.000
															- Kendaraan Roda Dua : STNK Motor DD 2203 B	1 Unit	117.470
															- Kendaraan Roda Dua : STNK Motor DD 5409 B	1 Unit	103.000
															- Kendaraan Roda Dua : STNK Motor DD 5410 B	1 Unit	111.860
															- Kendaraan Roda Dua : STNK Motor DD 5174 B	1 Unit	132.700
															- Kendaraan Roda Dua : STNK Motor DD 5408 B	1 Unit	103.000
																	6.000.000
3,01	01	02	28							Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor (Dinas Perikanan)	4.400.000,0	4.400.000,0	0,00	100,00	Sumber Dana : PAD		
3,01	01	02	28	5	2	2				BELANJA BARANG DAN JASA	4.400.000,0	4.400.000,0	0,00	100,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Somba Opu		
3,01	01	02	28	5	2	2	20			Belanja Pemeliharaan	4.400.000,0	4.400.000,0	0,00	100,00	Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Rutin / Berkala Peralatan Gedung Kantor		
3,01	01	02	28	5	2	2	20	04		Belanja Pemeliharaan Peralatan/Perlengkapan Kantor	2.400.000,0	2.400.000,0	0,00	100,00	- Sevice AC 8 Unit	2 Kali	2.400.000
3,01	01	02	28	5	2	2	20	05		Belanja Pemeliharaan Komputer	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	100,00	- Service dan Suku cadang	1 Tahun	2.000.000
3,01	01	03								Program Peningkatan Disiplin Aparatur	52.500.000,00	52.500.000,00	0,00	100,00	Sumber Dana : PAD		
3,01	01	03	05							Pengadaan pakaian Khusus hari-hari Tertentu	52.500.000,00	52.500.000,00	0,00	100,00	Lokasi Kegiatan : kabupaten Gowa		
3,01	01	03	05	5	2	2				BELANJA BARANG DAN JASA	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	100,00	Keluaran : Terlaksananya Pengadaan Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu		
3,01	01	03	05	5	2	2	14			Belanja pakaian Khusus dan hari-hari Tertentu	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	100,00			
3,01	01	03	05	5	2	2	14	03		Belanja Pakaian Batik Tradisional	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	100,00	Sesuai Surat Perintah Kerja Nomor : 54/PPK/Diskan/VII-2017 Tanggal 07 Agustus 2017 An. CV. Mulia Cipta Indonesia		
															- Pakain Batik Tradisional	100 Lbr @ Rp. 225.000	22.500.000
																	22.500.000
3,01	01	03	05	5	2	2	14	04		Belanja pakaian Olahraga	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	100,00	Pakaian Olah Raga		
															Sesuai Surat Perintah Kerja Nomor : 51/PPK/Diskan/ VII-2017 Tanggal 07 Agustus 2017 An. CV. ARUL PUTRA PRATAMA		
															- Pakain Olah Raga	50 Pasang @ Rp. 600.000	30.000.000
3,01	01	06								Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	23.334.000,00	23.334.000,00	0,00	100,00	Sumber Dana : PAD		
3,01	01	06	01							Penyusunan Laporan Capalan Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD (Dinas Perikanan)	5.830.000,00	5.830.000,00	0,00	100,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Somba Opu		
3,01	01	06	01	5	2	1				BELANJA PEGAWAI	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00	100,00	Keluaran : Terlaksananya Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD		
3,01	01	06	01	5	2	1	03			Uang Lembur	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00	100,00	Uang Lembur PNS		
3,01	01	06	01	5	2	1	03	01		Uang Lembur PNS	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00	100,00	Uang Lembur PNS		
															- Gol IV	32 OJ @ Rp. 25.000	800.000
															- Gol III	46 OJ @ Rp. 20.000	920.000
															- Gol II	50 OJ @ Rp. 17.000	850.000

[illegible]

1									2				3	4	5=4-3	6	7			
3,01	01	07	01						Program Pendataan Statistik Perikanan	68.568.500,00	68.568.500,00	0,00	100,00	Sumber Dana : PDA						
3,01	01	07	01						Pnedataan Produksi Perikanan					Lokasi Kegiatan : Kabupaten Gowa						
														Keluaran : Terlaksananya Pendataan Produksi Perikanan						
3,01	01	07	01	5	2	1			BELANJA PEGAWAI	31.200.000,00	31.200.000,00	0,00	100,00							
3,01	01	07	01	5	2	1	01		Honorarium PNS	31.200.000,00	31.200.000,00	0,00	100,00							
3,01	01	07	01	5	2	1	01	01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	31.200.000,00	31.200.000,00	0,00	100,00	Keputusan Kepala Dinas Perikanan, No. 800/08/Diskan/II/2017 Tanggal 11 Januari 2017 Tentang Pembentukan Panitia Pelaksana Kegiatan Pendataan Perikanan TA. 2017						
														Honorarium Petugas Statistik						
														Koordinator ( 2 Org*12 Bulan )		12 OB @ Rp. 400.000	9.600.000			
														Enumator ( 18 Org * 4 Triwulan )		72 OB @ Rp. 300.000	21.600.000			
																	31.200.000			
3,01	01	07	01	5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA	37.368.500,00	37.368.500,00	0,00	100,00							
3,01	01	07	01	5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis	894.000,00	894.000,00	0,00	100,00							
3,01	01	07	01	5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan	894.000,00	894.000,00	0,00	100,00							
3,01	01	07	01	5	2	1	01	02	Belanja Penggandaan	894.000,00	894.000,00	0,00	100,00	Fotocopy		1 Kegiatan	894.000			
3,01	01	07	01	5	2	2	15		Belanja Perjalanan Dinas	36.474.500,00	36.474.500,00	0,00	100,00							
3,01	01	07	01	5	2	2	15	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.957.500,00	13.957.500,00	0,00	100,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah						
														- Dataran Tinggi (Staf)		40 OH @ Rp. 187.500	7.500.000			
														- Dataran Rendah(Staf)		41 OH @ Rp. 157.500	6.457.500			
																	13.957.500			
3,01	01	07	01	5	2	2	15	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.517.000,00	22.517.000,00	0,00	100,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah						
														- Dalam Provinsi (Staf)		43 OH @ Rp. 225.000	9.675.000			
														- Luar Provinsi (Staf)		2 OK *6421000	12.842.000			
																	22.517.000			
3,01	01	08							Program Pengembangan Budidaya Perikanan	336.341.000,00	321.988.300,00	(7.761.700,00)		Sumber Dana : PAD						
3,01	01	08	01						Pendampingan dan Pembinaan Sertifikasi Hak Atas Tanah Pembudidaya Ikan	10.016.500,00	10.016.500,00	0,00	100,00	Lokasi Kegiatan : Kec. Sombaopu, Bontomarannu, Bajeng dan Bajeng Barat						
3,01	01	08	01	5	2	1			BELANJA PEGAWAI	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	100,00	Keluaran : Terlaksananya Pendampingan Pada Kelompok Pembudidaya Ikan						
3,01	01	08	01	5	2	1	01		Honorarium PNS	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	100,00							
3,01	01	08	01	5	2	1	01	01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	100,00	Kep. Kepala Dinas Perikanan tentang Penunjukan Panitia Pelaksana Kegiatan Pendampingan dan Pembinaan Sertifikasi hak atas tanah pembudidaya Ikan Pada Program Pengembangan budidaya Perikanan TA. 2017						
														- Ketua 1 Orang		1 OK @ Rp. 350.000	350.000			
														- Sekretaris 1 Orang		1 OK @ Rp. 300.000	300.000			
														- Anggota 3 Orang		3 OK @ Rp. 250.000	1.000.000			
																	1.650.000			
3,01	01	08	01	5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA	8.366.500,00	8.366.500,00	0,00	100,00							
3,01	01	08	01	5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis	290.000,00	290.000,00	0,00	100,00							
		01	08	01	5	2	01	01	Belanja Alat Tulis Kantor	290.000,00	290.000,00	0,00	100,00	Alat Tulis kantor :						
														- Map Plastik		20 Buah@ Rp. 55.00	110.000			
														- Pulpen		2 Dos @ Rp. 30.000	60.000			
														- Buku Note		20 Buah @ Rp. 6.000	120.000			
																	290.000			
3,01	01	08	01	5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	100,00							
		01	08	01	5	2	03	12	Belanja Jasa Transportasi	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	100,00	- Transport Peserta		20 Orang @ Rp. 100.000	2.000.000			
																	2.000.000			
3,01																				
	01	08	01	5	2	2	03	20	Biaya Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	100,00	Narasumber		2 OJ @Rp. 600.000,00	1.200.000			
3,01	01	08	01	5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan	331.500,00	331.500,00	0,00	100,00							
	01	08	01	5	2	2	06	01	Belanja Cetak	260.000,00	260.000,00	0,00	100,00	-Cetak Spanduk		1 unit @ 200.000	200.000			
														-Cetak Foto		40 Lbr @1.500	60.000			



1								2	3	4	5=4-3	6	7			
3,01																260.000
	01	08	01	5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan	71.500,00	71.500,00	0,00	100,00	- Belanja Penggandaan		
														Foto Copy	200 Lembar x 200	40.000
														Jilid	3 BH x 10.500	31.500
3,01																71.500
3,01	01	08	01	5	2	2	11		Belanja makan dan minuman	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	100,00	Makan dan Minum Rapat Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan:		
	01	08	01	5	2	2	11	02	Belanja Makanan dan minuman rapat	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	100,00	- Makanan	20 OK @ Rp. 45.000	900.000
														- Snack	20 OK @ Rp. 15.000	300.000
																1.200.000
3,01	01	08	01	5	2	2	15		Belanja Perjalanan Dinas	3.345.000,00	3.345.000,00	0,00	100,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah		
	01	08	01	5	2	2	15	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.345.000,00	3.345.000,00	0,00	100,00	Dataran Rendah		
														- Eselon II	2 OH @ Rp. 187.500	375.000
														- Eselon III/Gol.IV	4 OH @ Rp. 180.000	720.000
														- Eselon IV/Gol.III	6 OH @ Rp. 165.000	990.000
														- Staf	8 OH @ Rp. 157.500	1.260.000
																3.345.000
3,01	01	08	02						Pengembangan Produksi Balai Benih Ikan (Dinas Perikanan )	122.245.000,00	114.638.300,00	(7.606.700,00)	99,87	Sumber Dana : BHP		
3,01	01	08	02	5	2	1			BELANJA PEGAWAI	31.200.000,00	23.600.000,00	(7.600.000,00)	100,00	Lokasi Kegiatan : 4 BBI		
	01	08	02	5	2	1	01		Honorarium PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	100,00	Keluaran : Terlaksananya Peningkatan Produksi Balai Benih Ikan		
3,01	01	08	02	5	2	1	01	03	Honor Bulanan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	100,00	Kep. Kepala Dinas Perikanan tentang Penunjukan Penanggungjawab Balai Benih Ikan Pada Kegiatan Pengembangan budidaya Perikanan TA. 2017		
														- Penanggungjawab BBI Bontomanai	12 OB @ Rp. 250.000	3.000.000
														- Penanggungjawab BBI Limbung	12 OB @ Rp. 250.000	3.000.000
														- Penanggungjawab BBI Bulutana	12 OB @ Rp. 250.000	3.000.000
														- Penanggungjawab BBI Belapunranga	12 OB @ Rp. 250.000	3.000.000
																12.000.000
3,01	01	08	02	5	2	1	02		Honorarium Pegawai Honorer	19.200.000,00	11.600.000,00	(7.600.000,00)	100,00			
3,01	01	08	02	5	2	1	02	02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	19.200.000,00	11.600.000,00	(7.600.000,00)	100,00	Keputusan Bupati No : 814/215/BKPSDM Tanggal 14 Maret 2017 tentang Pengangkatan Pegawai Tidak tetap Daerah (PPTD) Sebagai Tenaga Kontrak Kerja Pemerintah Kab. Gowa TA. 2017		
														- Matla Dg. Narang Penjaga Pintu air BBI Bontomamanai	5 OB @ Rp. 400.000	2.000.000
														- Wahyuddin Natsir, S.Pi Penjaga Pintu air BBI Bontomamanai	12 OB @ Rp. 400.000	4.800.000
														- Armin Penjaga Pintu air BBI Bulutana	12 OB @ Rp. 400.000	4.800.000
																11.600.000
3,01	01	08	02	5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA	61.045.000,00	61.038.300,00	(6.700,00)	99,82			
3,01	01	08	02	5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis	2.951.000,00	2.944.300,00	(6.700,00)	100,00			
3,01	01	08	02	5	2	2	01	06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.351.000,00	1.344.300,00	(6.700,00)	100,00	Bahan Bakar Minyak : Bensin	1 Tahun	790.000
														Bahan Bakar Minyak : solar	1 Tahun	554.300
																1.344.300
3	01	08	02	5	2	2	01	08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	100,00	Pengisian Tabung Oksigen (O2)	20 Kg @ Rp. 80.000	1.600.000
																1.600.000
3	01	08	02	5	2	2	02		Belanja Bahan/Material	41.339.000,00	41.339.000,00	0,00	99,66	Pakan	1300 Kg x 12.000	15.600.000
3	01	08	02	5	2	2	02	07	Belanja bahan baku Lainnya	41.339.000,00	41.339.000,00	0,00	99,66	Pakan Tepung	900 Kg x 18.000	16.200.000



1								2	3	4	5=4-3	6	7		
													- Nener	2.000 Ekor x 297	5.940.000
													- Benur	30.000 Ekor x 60	1.800.000
													- Pakan Ikan	90 Ekor x 12.000	1.080.000
													- Pakan Benur	150 Kgr x 18.000	2.700.000
													KJA		
													- Benih Ikan Nila	30.000 Ekor x 550	16.500.000
													- Pakan Pellet Ikan	225 Ekor x 12.000	2.700.000
													800/20/DPKP/II-2016 Tgl 05 Februari 2016 Tentlang Pembentukan		
													- Penanggung Jawab 1 Orang	4OB @ Rp. 400.000	1.600.000
													- Ketua 1 Orang	4OB @ Rp. 350.000	1.400.000
													- Sekretaris 1 Orang	4OB @ Rp. 300.000	1.200.000
													- Anggota 2 Orang	4 OB @ Rp. 300.000	3.600.000
													Perjalanan Dinas Dalam Daerah		
													Dataran Rendah		
													- Eselon II	2 OH @ Rp. 187.500	375.000
													- Eselon III/Gol.IV	4 OH @ Rp. 180.000	720.000
													- Eselon IV/Gol.III	10 OH @ Rp. 165.000	1.650.000
													- Staf	18OH @ Rp. 157.500	2.835.000
													Dataran Tinggi		
													- Eselon II	2 OH @ Rp. 217.500	435.000
													- Eselon III/Gol.IV	4 OH @ Rp. 210.000	840.000
													- Eselon IV/Gol.III	10 OH @ Rp. 195.000	1.950.000
													- Staf	15 OH @ Rp. 187.500	2.812.500
															190.612.500
3,01	01	08	04					Budidaya Ikan Mas dan Nila di Kolam Air Deras (Dinas Perikanan )	13.312.000,00	6.721.000,00	0,00	100,00	Sumber Dana	: DAU	
	01	08	04	5	2	2		BELANJA BARANG DAN JASA	13.312.000,00	6.721.000,00	0,00	100,00	Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Bajeng	
3,01	01	08	04	5	2	2	02	Belanja Bahan/Material	10.627.000,00	3.575.000,00	0,00	100,00	Keluaran	: Terlaksananya Budidaya Ikan Nila di Kolam Air Deras	
	01	08	04	5	2	2	02	07 Belanja Bahan Baku lainnya	10.627.000,00	10.627.000,00	0,00	100,00	Sesuai Nota Pesanan Barang No. : 02/NPB /BIMNKD/DISKAN/VI/ 2017 Tgl 15 Juni 2017 An. Anjasmara ( PT. Inti Tani )		
													- Senduk Ikan	4 Buah @ Rp. 63.000	252.000
													- Keranjang	20 Buah@ Rp. 23.750	475.000
													Sesuai Nota Pesanan Barang No. : 01/NPB /BIMNKD/DISKAN/VI/ 2017 Tgl 15 Juni 2017 An. Anjasmara ( PT. Inti Tani )		
													- Pakan Ikan	825 Kg x 12.000	9.900.000
															10.627.000
3,01	01	08	04	5	2	2	15	Belanja Perjalanan Dinas	2.685.000,00	2.685.000,00	0,00	100,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah		
3,01	01	08	04	5	2	2	15	01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.685.000,00	2.685.000,00	0,00	100,00	Dataran Rendah		
													- Eselon II	2 OH @ Rp. 187.500	375.000
													- Eselon III/Gol.IV	3 OH @ Rp. 180.000	540.000
													- Eselon IV/Gol.III	5 OH @ Rp. 165.000	825.000
													- Staf	6OH @ Rp. 157.500	945.000
															2.685.000
3,01	01	09						Program Pengembangan Perikanan Tangkap	57.005.000,00	56.982.500,00	0,00	99,92	Sumber Dana	: DAU	
3,01	01	09	01					Pengembangan Usaha Nelayan Skala Kecil di Perairan Umum	37.987.500,00	37.987.500,00	0,00	99,92	Lokasi Kegiatan	: Kec. Parangloe dan Sombaopu	
3,01	01	09	01	5	2	1		BELANJA PEGAWAI	2.050.000,00	2.050.000,00	0,00	100,00	Keluaran	: Terlaksananya Pengembangan Usaha Nelayan Skala Kecil. Di Perairan umum	
3,01	01	09	01	5	2	1	01	Honorarium PNS	2.050.000,00	2.050.000,00	0,00	100,00			

1										2	3	4	5=4-3	6	7		
3,01	01	09	01	5	2	1	01	01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.050.000,00	2.050.000,00	0,00	100,00	Keputusan Kepala Dinas Perikanan, No. 800/65/Diskan/SK/III/2017 Tanggal 27 Maret 2017 Tentang Pembentukan Panitia Pelaksana Kegiatan Pengembangan Usaha Nelayan Skala Kecil di Perairan Tangkap pada Dinas Perikanan			
														- Penanggung Jawab 1 Orang	10B @ Rp. 450.000	450.000	
														- Ketua 1 Orang	10B @ Rp. 400.000	400.000	
														- Sekretaris 1 Orang	10B @ Rp. 300.000	300.000	
														- Anggota 3 Orang	10B @ Rp. 300.000	900.000	
																2.050.000	
3,01	01	09	01	5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA	19.437.500,00	19.437.500,00	0,00	99,92				
3,01	01	09	01	5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis	427.500,00	427.500,00	0,00	100,00				
3,01	01	09	01	5	2	2	01	01	Belanja Alat Tulis Kantor	427.500,00	427.500,00	0,00	100,00	Alat Tulis kantor :			
														- Pulpen	3Dos @ Rp. 30.000	90.000	
														- Map Plastik	25 Buah @ Rp. 6.750	187.500	
														- Buku Note	25Buah @ Rp. 6.000	150.000	
																427.500	
3,01	01	09	01	5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00	100,00				
3,01	01	09	01	5	2	2	03	12	Belanja Jasa Transportasi	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	100,00	Jasa Transportasi			
														- Transport Peserta	25 OK @ Rp. 100.000	2.500.000	
																2.500.000	
3,01	01	09	01	5	2	2	03	20	Biaya Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	100,00	Pembayaran Jasa Tenaga ahli			
														- Narasumber	62OJ @ Rp. 600.000	1.200.000	
3,01	01	09	01	5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan	565.000,00	565.000,00	0,00	100,00	Belanja Cetak			
3,01	01	09	01	5	2	2	06	01	Belanja Cetak	290.000,00	290.000,00	0,00	100,00	- Cetak Spanduk			
														- Cetak Foto	45 Lembar @ Rp. 2000	90.000	
3,01	01	09	01	5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan	275.000,00	275.000,00	0,00	100,00	Fotocopy			
3,01		09	01	5	2	2	11		Belanja makan dan minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	100,00	Makan dan Minum Rapat Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan:			
3,01		09	01	5	2	2	11	02	Belanja Makanan dan minuman rapat	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	100,00	- Nasi Dos			
														- Snack	25OK @ Rp. 45.000	1.125.000	
															25 OK @ Rp. 15000	375.000	
																1.500.000	
3,01		09	01	5	2	2	15		Belanja Perjalanan Dinas	13.245.000,00	13.245.000,00	0,00	100,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah			
3,01		09	01	5	2	2	15	01	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah	4.890.000,00	4.890.000,00	0,00	100,00	Dataran Rendah			
														- Eselon II	1 OH @ Rp. 187.500	187.500	
														- Eselon III/Gol.IV	2 OH @ Rp. 180.000	360.000	
														- Eselon IV/Gol.III	4 OH @ Rp. 165.000	660.000	
														- Staf	6 OH @ Rp. 157.500	945.000	
														Dataran Tinggi			
														- Eselon II	1 OH @ Rp. 217.500	217.500	
														- Eselon III/Gol.IV	2 OH @ Rp. 210.000	420.000	
														- Eselon IV/Gol.III	5OH @ Rp. 195.000	975.000	
														- Staf	6OH @ Rp. 187.500	1.125.000	
																4.890.000	
3,01		09	01	5	2	2	15	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.355.000,00	8.355.000,00	0,00	100,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah			
														Dalam Provinsi			
														- Eselon II	1 OH @ Rp. 262.500	262.500	
														- Eselon III/Gol.IV	2 OH @ Rp. 247.500	495.000	
														- Eselon IV/Gol.III	3 OH @ Rp. 232.500	697.500	
														- Staf	4 OH @ Rp. 225.000	900.000	
														Luar Provinsi			
														- Eselon IV/Gol.III	1 OK @ Rp.6.000.000	6.000.000	
																8.355.000	
3,01	01	09	01	5	2	2	23		Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/Pihak Ketiga	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	99,84				

1									2	3	4	5=4-3	6	7		
3	01	09	01	5	2	2	23	02	Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	99,84	<b>Kwitansi Nomor : 38 /KW-LS/Diskan/ XI / 2017 Tanggal 23 November 2017 An. CV. Nurpelamis (Muh. Kamil Kasim )</b>		
														- Jaring	25 Buah @ Rp. 510000	12.750.000
														- Sterefoam	25 Buah @ Rp. 150.000	3.750.000
																<b>16.500.000</b>
3,01	01	09	02						<b>Peningkatan Fasilitas dan Pelayanan TPI</b>	19.017.500,00	18.995.000,00	(22.500,00)	100,00	Sumber Dana : DAU		
3,01	01	09	02	5	2	1			BELANJA PEGAWAI	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	100,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Barombong		
3,01	01	09	02	5	2	1	01		Honorarium PNS	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	100,00	Keluaran : Terlaksananya Peningkatan fasilitas dan Pelayanan TPI		
3,01	01	09	02	5	2	1	01	03	Honor Bulanan	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	100,00	<b>Keputusan Kepala Dinas Perikanan, No. 800/22/Diskan/II/2017 Tanggal 01 Februari 2017 Tentang Honor Bulanan Keg.Peningkatan dan Fisilitas dan Pelayanan TPI TA. 2017</b>		
														- Penanggungjawab 1 Orang	1 2 OK @ Rp. 25.0000	3.000.000
														- Anggota 2 Orang	12 K @ Rp. 200000	2.400.000
																<b>5.400.000</b>
3,01	01	09	02	5	2				BELANJA BARANG DAN JASA	<b>13.617.500,00</b>	<b>13.595.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>			
3,01	01	09	02	5	2	2			<b>Belanja Bahan/Material</b>	<b>9.110.000,00</b>	<b>9.110.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>			
3,01	01	09	02	5	2	2	2	07	Belanja Bahan Baku lainnya	9.110.000,00	9.110.000,00	0,00	100,00	<b>Sesuai Nota Pesanan Barang No. : 02/NPB /P3T/DISKAN/V/ 2017 Tgl 15 Juni 2017 An. Diana ( CV. Metalik Baru )</b>		
														- Pengeras Suara/ MegaPhone	1 Buah @ Rp. 750000	750.000
														<b>Sesuai Nota Pesanan Barang No. : 03/NPB /P3T/DISKAN/V/ 2017 Tgl 8 Mei 2017 An. H. arief (Toko Megatama )</b>		
														Alat Kebersihan	1 Paket @ Rp. 200.000	200.000
														Sepatu Boat	3 Pasang @ Rp. 150.000	450.000
														<b>Sesuai Nota Pesanan Barang No. : 01/NPB /P3T/DISKAN/V/ 2017 Tgl 8 Mei 2017 An. Chandra (Matano Fishing )</b>		
														- Coolbox	3 Buah @ Rp. 1220000	3.660.000
														- Keranjang Ikan	8 Buah @ Rp. 300.000	2.400.000
														- Timbangan	1 Buah @ Rp. 450.000	450.000
														- Gerobak Dorong	2 Buah @ Rp. 600.000	1.200.000
																<b>9.110.000</b>
3,01	01	01	09	02	5	2	15		<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>4.507.500,00</b>	<b>4.485.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>			
3,01	01	01	09	02	5	2	15	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.152.500,00	2.145.000,00	(7.500,00)	100,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah		
														Dataran Rendah		
														- Eselon III/Gol.IV	3 OH @ Rp. 180.000	540.000
														- Eselon IV/Gol.III	4 OH @ Rp. 165.000	660.000
														- Staf	6 OH @ Rp. 157.500	945.000
																<b>2.145.000</b>
3,01	01	01	09	02	5	2	15	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.355.000,00	2.340.000,00	(15.000,00)	100,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah		
														Dalam Provinsi		
														- Eselon III/Gol.IV	2 OH @ Rp. 247.500	742.500
														- Eselon IV/Gol.III	3 OH @ Rp. 232.500	697.500
														- Staf	4 OH @ Rp. 225.000	900.000
																<b>2.340.000</b>
3,01	01	01	10						<b>Program Pemberdayaan Ekonomi Masyarakat Pesisir</b>	<b>36.187.500,00</b>	<b>36.187.500,00</b>	0,00	<b>100,00</b>			
3,01	01	01	10	01					<b>Pengembangan Kelompok Ekonomi Masyarakat Pesisir (Dinas Perikanan)</b>	<b>36.187.500,00</b>	<b>36.187.500,00</b>	0,00	<b>100,00</b>	Sumber Dana : DAU		
3,01	01	01	10	01	5	2			<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>36.187.500,00</b>	<b>36.187.500,00</b>	0,00	<b>100,00</b>	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bontonompo Selatan		
3,01	01	01	10	01	5	2	23		<b>Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat/Pihak Ketiga</b>	<b>36.187.500,00</b>	<b>36.187.500,00</b>	0,00	<b>100,00</b>	Keluaran : Terlaksananya Pengembangan Kelompok Ekonomi masyarakat Pesisir		
3,01	01	01	10	01	5	2	23	02	Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat	36.187.500,00	36.187.500,00	0,00	100,00	<b>Kwitansi Nomor : 41/KW-LS/Diskan/XII/ 2017 Tanggal 04 Desember 2017 An. Wahyu Ahmad Viki Pratama ( CV. Nurkalam )</b>		
														- Jaring	4 Pis @ Rp. 120000	4.800.000
														- Pelampung Jaring	48 Bks @ Rp. 100.000	4.800.000

1									2	3	4	5=4-3	6	7		
														- Timah Pemberat Jaring	48 Kg @ Rp. 50.000	2.400.000
														- Coolbox	4 Buah @ Rp. 1220000	4.880.000
														- Keranjang Basket	24 Buah @ Rp. 300.000	3.600.000
														- Tali Pengikat Jaring	25 Kg @ Rp. 170.000	4.250.000

[illegible]

1								2	3	4	5=4-3	6	7		
													-Jahe	0,5 Kg @ Rp. 41.000	20.500
													-Garam Guth	1 Kg @ Rp. 6.000	6.000
													-Penyedap Rasa	1 Kg @ Rp. 7.000	7.000
													-Jeruk	25 Bh@ Rp. 1000	25.000
													-Minyak Goreng	5 Kg @ Rp. 18.000	90.000
													-Asam	1 Bungkus @ Rp. 7500	7.500
													Nugget Ikan		
													- Ikan tenggiri	10 Kg @ Rp. 85.000	850.000
													-Tepung Tapioka	1 Bal @ Rp. 100.000	100.000
													-Baking Powder	1 Kg @ Rp. 22.000	22.000
													-Merica Bubuk	0,25 Kg @ Rp. 160.000	40.000
													-Garam gurih	1 Bks @ Rp. 6000	6.000
													-Gula Pasir	1 Kg @ Rp. 19000	19.000
													-Penyedap Rasa	1Bks @ Rp. 7000	7.000
													-Bawang Bombay	0,5 Kg @ Rp.50000	25.000
													-Mentega	1 Kg @ Rp. 55.000	55.000
													-Susu Cair FN	3 Klq @ Rp. 19000	57.000
													-Dancow	4 Bks @ Rp. 4500	18.000
													-Telur Ayam	2 Rak @ Rp.45000	90.000
													-Tepung Roti/ Tepung Nugget	4 Kg @ Rp. 40000	160.000
													-Kertas Roti	1 Pak @ Rp.14.500	14.500
													-Kaos Tangan Plastik	1 Pak @ Rp.16500	16.500
													- Gas	1 Tbng @ Rp. 20000	20.000
													An. Hajrah, S. Pi		
													Belanja Bahan Sosialisasi		
													- Keripik Ikan	100 Bks @ Rp. 10000	1.000.000
													-Siomay Ikan Tenggiri	100 Bks @ Rp. 10000	1.000.000
													- Abon Ikan	50 Bks @ Rp. 20000	1.000.000
													- Otak-Otak Goreng	50 Bks @ Rp. 15000	750.000
													An. Rosmala, S. Pi		
													Belanja Bahan Sosialisasi		
													- Keripik Ikan	100 Bks @ Rp. 10000	1.000.000
													-Siomay Ikan Tenggiri	100 Bks @ Rp. 10000	1.000.000
													- Abon Ikan	50 Bks @ Rp. 20000	1.000.000
													- Otak-Otak Goreng	50 Bks @ Rp. 15000	750.000
													Kwitansi Nomor : 68/KW-DPKP/X/ 2017 Tanggal 31 Oktober 2017 An.		
													Sufriyanti, S. Pi		
													Belanja Bahan Baku Lainnya	Kursi,Meja,aksesoris	1.000.000



1								2	3	4	5=4-3	6	7	
S100 Bk ##													Kwitansi Nomor : 21/KW-DPKP/XI/ 2017 Tanggal 27 Nopember 2017 An. Rosmala, S. Pi	
													Belanja Bahan Sosialisasi	
													- Abon Ikan	50 Bks @ Rp. 200001.000.000
													-Kerupuk Ikan Tenggiri	100 Bks @ Rp. 100001.000.000
													-Siomay Ikan Tenggiri	100 Bks @ Rp. 100001.000.000
													- Otak-Otak Goreng	50 Bks @ Rp. 15000750.000
													Kwitansi Nomor : 01/KW-DPKP/XI/ 2017 Tanggal 12 Nopember 2017 An. St. Hajrah, S. Pi	
													Belanja Bahan Baku Lainnya	
													1 Kegiatan	8.000.000
													Kwitansi No : 22/KW-DPKP/XI/ 2017 Tanggal 27 Nopember 2017 An. St. Hajrah, S. Pi	
													Belanja Bahan Sosialisasi	
													-Keripik Ikan Tenggiri	100 Bks @ Rp. 100001.000.000
													- Otak-Otak Goreng	50 Bks @ Rp. 15000750.000
													-Siomay Ikan Tenggiri	100 Bks @ Rp. 100001.000.000
													- Abon Ikan	50 Bks @ Rp. 200001.000.000
													Kwitansi No : 43/KW-DPKP/XI/ 2017 Tanggal 28 Nopember 2017 An. St. Hajrah, S. Pi	
													Belanja Sewa Stand	
													1 Kegiatan	7.000.000
													Kwitansi No : 03/KW-DPKP/XII/ 2017 Tanggal 13 Desember 2017 An. Rosmala, S. Pi	
													Belanja Bahan Baku Lainnya	
													- Otak-Otak Goreng	25 Bks @ Rp. 15000375.000
													- Otak-Otak Bakar	25 Bks @ Rp. 35000875.000
													Kwitansi No : 04/KW-DPKP/XII/ 2017 Tanggal 13 Desember 2017 An. St. hajrah, S. Pi	
													Belanja Bahan Baku Lainnya	
													- Nugel Ikan	25 Bks @ Rp. 18000450.000
													- Bakso Ikan	25 Bks @ Rp. 20000500.000
													-Siomay	30 Bks @ Rp. 10000300.000
													Kwitansi No : 05/KW-DPKP/XII/ 2017 Tanggal 13 Desember 2017 An.Rosmala, S. Pi	
													Belanja Bahan Baku Lainnya	
													- Ikan Kambu	25 Bks @ Rp. 25000625.000
													- Keripik Ikan Tenggiri	25 Bks @ Rp. 10000250.000
													- Bandeng Presto	25 Bks @ Rp. 25000625.000
													Kwitansi No : 06/KW-DPKP/XII/ 2017 Tanggal 13 Desember 2017 An.St. Hajrah, S. Pi	
													Belanja Bahan Baku Lainnya	
													- Sewa Tira ( 5 Hari )	1 Set @ Rp. 100000500.000
														38.500.000
3	01	11	01	5	2	2	03	Belanja Jasa Kantor	8.600.000,00	8.600.000,00	0,00	100,00	Jasa Transport	
3	01	11	01	5	2	2	03	12 Belanja Jasa Transportasi	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	100,00	- Transport Peserta	50 OK @ Rp. 100.0005.000.000
3	01	11	01	5	2	2	03	30 Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	100,00	Pembayaran Jasa Tenaga ahli	
3	01	11	01	5	2	2	06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.592.600,00	1.592.600,00	0,00	100,00	- Narasumber	6OJ @ Rp. 600.0003.600.000
	01	11	01	5	2	2	06	01 Belanja Cetak	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	100,00	Belanja Cetak	
													- Cetak Spanduk	5 lembar @ Rp. 200.0001.000.000
													- Cetak Foto	1 Kegiatan400.000



[illegible]

1									2	3	4	5=4-3	6	7		
3	01	12	01	5	2	2	15		Belanja Perjalanan Dinas	13.425.000,00	13.425.000,00	0,00	100,00			
3	01	12	01	5	2	2	15	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.100.000,00	5.100.000,00	0,00	100,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah		
														Dataran Rendah		
														- Eselon II	2 OH @ Rp. 187.500	375.000
														- Eselon III/Gol.IV	2 OH @ Rp. 180.000	360.000
														- Eselon IV/Gol.III	4 OH @ Rp. 165.000	660.000
														- Staf	6OH @ Rp. 157.500	945.000
														Dataran Tinggi		
														- Eselon II	2 OH @ Rp. 217.500	435.000
														- Eselon III/Gol.IV	2 OH @ Rp. 210.000	420.000
														- Eselon IV/Gol.III	4 OH @ Rp. 195.000	780.000
														- Staf	6 OH @ Rp. 187.500	1.125.000
																5.100.000
3	01	12	01	5	2	2	15	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.325.000,00	8.325.000,00	0,00	100,00	Perjalanan Dinas Keluar Daerah		
														Dalam Provinsi		
														- Eselon III/Gol.IV	2 OH @ Rp. 247500	495.000
														- Eselon IV/Gol.III	4 OH @ Rp. 232500	930.000
														- Staf	4 OH @ Rp. 225000	900.000
														Luar Provinsi		
														- Eselon IV/Gol.III	1 Ok @ Rp. 6000000	6.000.000
																8.325.000
3	01	13							Program Pemberdayaan Kelompok Perikanan	93.984.800,00	93.984.800,00	0,00	100,00			
3	01	13	01						Penilaian Kelas Kemampuan Kelompok Perikanan	39.012.500,00	39.012.500,00	0,00	100,00	Sumber Dana : DAU		
3	01	13	01	5	2	1			BELANJA PEGAWAI	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	100,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Gowa		
3	01	13	01	5	2	1	01		Honorarium PNS	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	100,00	Keluaran : Terlaksananya Penilaian Kelas Kemampuan Kelompok Perikanan		
3	01	13	01	5	2	1	01	01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	100,00	Keputusan Kepala Dinas Perikanan, No. 800/124/Diskan/II/2017 Tanggal, 21 Pebruari 2017 Tentang Pembentukan Panitia Pelaksana Keg.Penilaian Kelas Kemampuan Kelompok Perikanan Prog. Pemberdayaan Kelompok		
														- Ketua 1 Orang	4 OB @ Rp. 400.000	1.600.000
														- Ketua 1 Orang	4 OB @ Rp.350.000	1.400.000
														- Sekretaris 1 Orang	4 OB @ Rp. 300.000	1.200.000
														- Anggota 3 Orang	12 OB @ Rp. 350.000	3.000.000
																7.200.000
3,01	01	13	01	5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA	31.812.500,00	31.812.500,00	0,00	100,00			
3,01	01	13	01	5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	100,00			
3,01	01	13	01	5	2	2	01	01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	100,00	Sesuai Nota Pesanan Barang No. : 01/NPB /PKKKP/DISKAN/III/ 2017 Tgl 08 Maret 2017 An. Muh Taslim ( Percetakan Kukana Collection )		
														Alat Tulis kantor :		
														- Buku Kegiatan Usaha	25Buah @ Rp. 42.500	1.062.500
														- Buku Rencana Kegiatan	25 Buah @ Rp. 42.500	1.062.500
														- Buku Tamu	25 Buah @ Rp. 42.500	1.062.500
														- Buku Data Anggota Kelompok	25Buah @ Rp. 42.500	1.062.500
														- Buku Kas Bulanan	25Buah @ Rp. 42.500	1.062.500
														- Buku Kehadiran Peserta Rapat	25Buah @ Rp. 42.500	1.062.500
														- Buku Inventaris Barang	25Buah @ Rp. 42.500	1.062.500
														- Buku Hasil Produksi	25Buah @ Rp. 42.500	1.062.500



1									2		3	4	5=4-3	6	7		
3,01	01	13	02	5	2	2	03		BELANJA BARANG DAN JASA	28.670.800,00	28.670.800,00	0,00	100,00				
3,01	01	13	02	5	2	2	03		Belanja Bahan Pakai Habis	534.000,00	534.000,00	0,00	100,00				
3,01	01	13	02	5	2	2	01	01	Belanja Alat Tulis Kantor	534.000,00	534.000,00	0,00	100,00	- Pulpen	4 Dos @ Rp. 30000	120.000	
														- Map Plastik Transparan Kancing	36 Buah @ Rp. 5.500	198.000	
														- Buku Note	36 Buah @ Rp. 6000	216.000	
																534.000	
3,01	01	13	02	5	2	2	06		Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	100,00				
3,01	01	13	02	5	2	2	03	12	Belanja Jasa Transportasi	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	100,00	Jasa Transport			
														- Transport Peserta	36 OK @ Rp. 100.000	3.600.000	
3,01	01	13	02	5	2	2	03	16	Belanja Tanda Jasa Penghargaan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	100,00				
														Kwitansi Nomor : 33/KW-Diskan/VIII/ 2017 Tanggal 28 Agustus 2017 An. Hj. Arsyad Dg tawang			
														- Ikan Hias/Pokdakan Melati	1.500.000	1.500.000	
														- Ikan Nila/Pokdakan Tanah balang	1.500.000	1.500.000	
														- Ikan Mas/Pokdakan Sipakatau	1.500.000	1.500.000	
														- Ikan Lele/Pokdakan Sapiria	1.500.000	1.500.000	
																6.000.000	
3,01	01	13	02	5	2	2	03	20	Biaya Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	100,00	Pembayaran Jasa Tenaga ahli			
														- Narasumber	2 OJ @ Rp. 1200.000	2.400.000	
3,01	01	13	02	5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan	941.800,00	941.800,00	0,00	100,00				
3,01	01	13	02	5	2	2	06	01	Belanja Cetak	580.000,00	580.000,00	0,00	100,00	Belanja Cetak			
														Cetak Piagam	12 Lbr x Rp. 15.000	180.000	
														Cetak spanduk	11 Lbr x 200.000	200.000	
														Cetak Foto	100 Lbr x 2.000	200.000	
																580.000	
3,01	01	13	02	5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan	361.800,00	361.800,00	0,00	100,00	Penggandaan			
														- Fotocopy	1,309 Lbr x 200	261.800	
														Jilid	4 Bh x 25.000	100.000	
																361.800	
3,01	01	13	02	5	2	2	11		Belanja Makanan dan Minuman	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00	100,00				
3,01	01	13	02	5	2	2	11	02	Belanja makan Minum rapat	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00	100,00	Sesuai NPB No. 01/NPB -PMP2SPU/DISKAN/X/ 2017 Tanggal 09 Oktober 2017 Kepada Kepada Catering Lestari			
														- Makanan	36 Dos @Rp. 45.000	1.620.000	
														- Snack	36 Dos @Rp. 15.000	540.000	
																2.160.000	
3,01	01	13	02	5	2	2	15		Belanja Perjalanan Dinas	13.035.000,00	13.035.000,00	0,00	100,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah			
3,01	01	13	02	5	2	2	15	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.035.000,00	13.035.000,00	0,00	100,00	Dataran Rendah			
														- Eselon II	2 OH @ Rp. 187.500	375.000	
														- Eselon III/Gol.IV	4 OH @ Rp. 180.000	720.000	
														- Eselon IV/Gol.III	11 OH @ Rp. 165.000	1.815.000	
														- Staf	20 OH @ Rp. 157.500	3.150.000	
														Dataran Tinggi			
														- Eselon II	2 OH @ Rp. 217.500	435.000	
														- Eselon III/Gol.IV	4 OH @ Rp. 210.000	840.000	
														- Eselon IV/Gol.III	10 OH @ Rp. 195.000	1.950.000	
														- Staf	20 OH @ Rp. 187.500	3.750.000	
																13.035.000	

1								2								3	4	5=4-3	6	7							
3,01	01	13	03					Temu Koordinasi Kelompok Perikanan	23.001.500,00	23.001.500,00	0,00	100,00	Sumber Dana : BHP														
3,01	01	13	03	5	2	1		BELANJA PEGAWAI	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	100,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Gowa														
3,01	01	13	03	5	2	1	01	Honorarium PNS	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	100,00	Keluaran : Terselenggaranya Temu koodinasi Kelompok Perikanan														
3,01	01	13	03	5	2	1	01	01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	100,00	Keputusan Kepala Dinas Perikanan, No. 800/151/Diskan/III/2017 Tanggal, 01 Maret 2017 Tentang Pembentukan Panitia Pelaksana Keg.Temu Koordinasi Kelompok Perikanan Prog. Pemberdayaan Kelompok Perikanan													
													- Penanggungjawab 2 Orang 2 OB @ Rp.400.000 800.000														
													- Ketua 1 Orang 2 OB @ Rp.350.000 700.000														
													- Sekretaris 1 Orang 2OB @ Rp. 300.000 600.000														
													- Anggota 3 Orang 6 OB @ Rp. 250.000 1.500.000														
													3.600.000														
3,01	01	13	03	5	2	2		BELANJA BARANG DAN JASA	19.401.500,00	19.401.500,00	0,00	100,00															
3,01	01	13	03	5	2	2	01	Belanja Bahan Pakai Habis	695.000,00	695.000,00	0,00	100,00															
3,01	01	13	03	5	2	2	01	01	Belanja Alat Tulis Kantor	695.000,00	695.000,00	0,00	100,00	- Pulpen 4 Dos @ Rp. 30.000 120.000													
													- Map Plastik Transparan Kancing 50 Buah @ Rp. 5.500 275.000														
													- Buku Note 50 Buah @ Rp. 6000 300.000														
													695.000														
3,01	01	13	03	5	2	2	03	Belanja Jasa Kantor	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	100,00															
3,01	01	13	03	5	2	2	03	12	Belanja Jasa Transportasi	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	100,00	Jasa Transport													
													- Transport Peserta 50 Orang @ Rp. 100.000 5.000.000														
3,01	01	13	03	5	2	2	03	20	Biaya Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	100,00	Pembayaran Jasa Tenaga ahli													
													- Narasumber 8 OJ @ Rp. 600000 4.800.000														
3,01	01	13	03	5	2	2	06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.024.000,00	1.024.000,00	0,00	100,00	Belanja Cetak														
3,01	01	13	03	5	2	2	06	01	Belanja Cetak	520.000,00	520.000,00	0,00	100,00	- Cetak Foto 60 lembar @ Rp. 2000 120.000													
													- Cetak Spanduk 2 lembar @ Rp. 200.000 400.000														
													520.000														
3,01	01	13	03	5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan	504.000,00	504.000,00	0,00	100,00	Penggandaan													
													- Fotocopy 1,520 Lbr x 200 304.000														
													- Jilid 8 Bh x 25.000 200.000														
													504.000														
3,01	01	13	03	5	2	2	11	02	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	100,00														
													Sesuai NPB No. 01/NPB -PMP2SPU/DISKAN/X/ 2017 Tanggal 09 Oktober 2017 Kepada Kepada														
													Catering Lestari														
													- Makanan 50 Dos @Rp. 45.000 2.250.000														
													- Snack 50 Dos @Rp. 15.000 750.000														
													3.000.000														
3,01	01	13						Belanja Perjalanan Dinas	4.882.500,00	4.882.500,00	0,00	100,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah														
3,01	01	13						Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.882.500,00	4.882.500,00	0,00	100,00	Dataran Rendah														
													- Eselon II 1 OH @ Rp. 187.500 187.500														
													- Eselon III/Gol.IV 2 OH @ Rp. 180.000 360.000														
													- Eselon IV/Gol.III 4 OH @ Rp. 165.000 660.000														
													- Staf 6 OH @ Rp. 157.500 945.000														
													Dataran Tinggi														
													- Eselon II 1 OH @ Rp. 217.500 217.500														
													- Eselon III/Gol.IV 2 OH @ Rp. 210.000 420.000														
													- Eselon IV/Gol.III 4 OH @ Rp. 195.000 780.000														
													- Staf 7 OH @ Rp. 195.500 1.312.500														
													4.882.500														

1									2	3	4	5=4-3	6	7		
3,01	01	14							Program Pemberdayaan Penyuluh Perikanan, Peternakan dan Petani	27.563.200,00	27.563.200,00	0,00	100,00			
3,01	01	14	02						Sekolah Lapang Pengolahan dan Pemasaran Hasil Peternakan/Perikanan (Dinas Perikanan, Kelautan dan Peternakan)	27.563.200,00	27.563.200,00	0,00	100,00			
3,01	01	14	02	5	2	1			BELANJA PEGAWAI	4.100.000,00	4.100.000,00	0,00	100,00	Sumber Dana	:	BHP
3,01	01	14	02	5	2	1	01		Honorarium PNS	4.100.000,00	4.100.000,00	0,00	100,00	Lokasi Kegiatan	:	Kabupaten Gowa
3,01	01	14	02	5	2	1	01	01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.100.000,00	4.100.000,00	0,00	100,00	Keluaran	:	Terlaksananya Sekolah lapang Pengolahan dan Pemasarann Hasil Perikanan
														Keputusan Kepala Dinas Perikanan, No. 800/45/Diskan/III/2017 Tanggal, 01 Maret 2017 Tentang Pembentukan Panitia Pelaksana Keg.Sekolah Lapang Pengolahan dan Pemasaran Hasil Perikanan		
														- Ketua 1 Orang	20B @ Rp.350.000	700.000
														- Sekretaris 1 Orang	2 OB @ Rp. 300.000	600.000
														- Bendahara 1 Orang	2 OB @ Rp. 300.000	600.000
														- Anggota 4 Orang	8 OB @ Rp. 275.000	2.200.000
														4.100.000		
3,01	01	14	02	5	2	2			BELANJA BARANG DAN JASA	23.463.200,00	23.463.200,00	0,00	100,00			
3,01	01	14	02	5	2	2	01		Belanja Bahan Pakai Habis	870.000,00	870.000,00	0,00	100,00			
3,01	01	14	02	5	2	2	01	01	Belanja Alat Tulis Kantor	870.000,00	870.000,00	0,00	100,00	Kwitansi Nomor : 63/KW-Diskan/III/ 2017 Tgl 27 Maret 2017 An. Sumaenar, S.Pi		
														- Pulpen	2 Buah @ Rp. 30.000	60.000
														- Map Plastik	15 Buah @ Rp. 5.500	82.500
														- Note Book	15 Buah @ Rp. 6.000	90.000
														Kwitansi Nomor : 17/KW-Diskan/VI/ 2017 Tgl 30 Mei 2017 An. Sumaenar,S.Pi		
														- Pulpen	3 Buah @ Rp. 30.000	90.000
														- Map Plastik	30 Buah @ Rp. 5.500	165.000
														- Note Book	30 Buah @ Rp. 6.000	180.000
														Kwitansi Nomor : 75/KW-Diskan/IV/ 2017 Tgl 27 April 2017 An. Sumaenar, S.Pi		
														- Pulpen	15 Buah @ Rp. 30.000	90.000
														- Map Plastik	15 Buah @ Rp. 5.500	82.500
														- Note Book	1 Buah @ Rp. 30.000	30.000
														870.000		
3,01	01	14	02	5	2	2	02		Belanja Bahan/Material	5.440.000,00	5.440.000,00	0,00	100,00			
3,01	01	14	02	5	2	2	02	07	Belanja bahan baku Lainnya	5.440.000,00	5.440.000,00	0,00	100,00	Kwitansi Nomor : 65/KW-Diskan/III/ 2017 Tgl 27 Maret 2017 An. Erwin Dg Bundu		
														-Ikan Bandeng	10 Kg @ Rp. 60.000	600.000
														-Ikan Tuna	5 Kg @ Rp. 40.000	200.000
														- Udang	4 Buah @ Rp. 50.000	200.000
														Kwitansi Nomor : 66/KW-Diskan/III/ 2017 Tgl 27 Maret 2017 An. Dg Kanang		
														-Bawang Merah	2 Kg @ Rp. 35.000	70.000
														-Bawang Putih	2 Kg @ Rp. 45.000	90.000
														-Merica Bubuk	10 Kg @ Rp. 5.000	5.000
														-Garam	2 Kg @ Rp. 2.000	4.000
														-Kelapa	3 Bks @ Rp. 7.000	21.000
														-Asam	0,5 Kg @ Rp. 20.000	10.000
														-Gula Merah	1 Kg @ Rp. 20.000	20.000
														-Serei	1 Ikat @ Rp. 5.000	5.000
														-Lengkuas	1 Ruas @ Rp. 5.000	5.000
														-Penyedap Rasa	1 bks @ Rp. 5.000	5.000
														-Telur Ayam	10 Biji @ Rp. 1.500	15.000



1								2	3	4	5=4-3	6	7		
													-Lombok Besar	1/2 Kg @ Rp. 40.000	20.000
													-Minyak goreng	2 liter @ Rp.1 5.000	30.000
													Kwitansi Nomor : 64/KW-Diskan/IIII/ 2017 Tgl 27 Maret 2017 An.hj. Lia		
													- Kantong Plastik	2 Pak @ Rp. 5.000	10.000
													-Plastik Mika	2 Pak @ Rp.25.000	50.000
													An.Erwin Dg Bundu		
													- IkanTuna	10 Kg @ Rp.40.000	400.000
													- Ikan Bandeng	10 Kg @ Rp. 60.000	600.000
													Kwitansi Nomor : 21/KW-Diskan/VI/ 2017 Tgl 30 Mei 2017 An.Erwin Dg Bundu		
													- Ikan Tuna	10 Kg @ Rp. 60.000	600.000
													- Ikan Cakalang	50 Kg @ Rp.50.000	400.000
													Kwitansi Nomor : 77/KW-Diskan/IV/ 2017 Tgl 28 April 2017 An.Hj. Lia		
													- Plastik Mika	2 Pak @ Rp. 25.000	50.000
													Kantong Plastik	2 Pak @ Rp.5.000	10.000
													Kwitansi Nomor :78/KW-Diskan/IV/ 2017 Tgl 28 April 2017 An.Dg Kanang		
													-Bawang Merah	1 Kg @ Rp. 35.000	35.000
													-Bawang Putih	1.1/2 Kg @ Rp. 48.000	72.000
													-Merica Bubuk	5 Bks @ Rp. 5.000	25.000
													-Wortel	2 Kg @ Rp. 10.000	20.000
													-Daun Bawang	2 ikat @ Rp.5.000	10.000
													-Garam	6 Bks @ Rp. 2.000	12.000
													-Kunyit	1 Bks @ Rp.5.000	5.000
													-Serei	1 ikat @ Rp.10.000	10.000
													-Minyak goreng	2 liter @ Rp.1 5.000	30.000
													-Masako	10 Bks @ Rp. 6.000	25.000
													-Kulit Lumpia	6 Bks @ Rp.6.000	36.000
													-Tepung Tapioka	1 Kg @ Rp.20.000	20.000
													Kwitansi Nomor : 18/KW-Diskan/VI/ 2017 Tanggal 30 Mei 2017 An.Hj. Lia		
													- Kantong Plastik	2 Pak @ Rp. 5.000	10.000
													Plastik Mika	2 Pak @ Rp.25.000	50.000
													Kwitansi Nomor :19/KW-Diskan/VI/ 2017 Tanggal 30 Mei 2017 An.Dg Kanang		
													-Bawang Putih	2 Kg @ Rp. 48.000	96.000
													-Bawang Merah	1 Kg @ Rp. 34.000	34.000
													-Merica Bubuk	4 Kg @ Rp. 5.000	20.000
													- Garam	1 Bks @ Rp. 2.000	2.000
													- Bawang Bombay	1 ikat @ Rp. 5.000	5.000
													Kelapa	2 Butir @ Rp. 5.000	10.000
													-Jintan	1 Bks @ Rp. 6.000	6.000
													-Cabe Merah	1/4 Kg @ Rp. 40.000	10.000
													-Bumbu Kari	2 Bks @ Rp. 10.000	20.000
													-Kulit Pangsit	5 Bks @ Rp. 6.000	30.000
													-Kunyit	1 Bks @ Rp. 10.000	10.000
													-Tepung Terigu	1 Bks @ Rp. 12.000	12.000
													-Serei	1 ikat @ Rp.10.000	10.000
													-Minyak Goreng	2 liter @ Rp.1 5.000	30.000
													-Daun Jeruk	1 ikat @ Rp. 5.000	5.000
													Kwitansi Nomor :20/KW-Diskan/VI/ 2017 Tgl 30 Mei 2017 An.Erwin Dg Bundu		
													- Ikan Tenggiri	8 Kg @ Rp. 70.000	560.000
													- Ikan Patin	10 Kg @ Rp.44.000	440.000

1								2		3	4	5=4-3	6	7		
														Kwitansi Nomor :24/KW-Diskan/V/ 2017 Tanggal 30 Mei 2017 An.Hj. Lia		
														Kantong Plastik	2 Pak @ Rp. 5.000	10.000
														Plastik Mika	2 Pak @ Rp.25.000	50.000
														Kwitansi Nomor :23/KW-Diskan/V/ 2017 Tgl. 30 Mei 2017 An.Dg Kanang		
														-Bawang Putih	2 Kg @ Rp. 48.000	96.000
														-Bawang Merah	1 Kg @ Rp. 34.000	34.000
														-Merica Bubuk	4 Kg @ Rp. 5.000	20.000
														- Garam	5 Bks @ Rp. 2.000	10.000
														- Tepung Kanji	2 Bks @ Rp.8.000	16.000
														Wortel	1 Kg @ Rp. 10.000	10.000
														-Daun Bawang	1 Ikat @ Rp. 4.000	4.000
														-Tepung Rotih	2 Bks @ Rp. 8.000	16.000
														-Telur Ayam	10 Biji @ Rp. 2000	20.000
														-Tepung Terigu	2 Bks @ Rp. 12.000	24.000
														-Minyak Goreng	2 liter @ Rp.1 5.000	30.000
														-Tepung Maizena	1 Bks @ Rp. 10.000	10.000
														-Penyedap Rasa	5 Bks @ Rp. 2.500	10.000
																5.440.000
3,01	01	14	02	5	2	2	03		Belanja Jasa Kantor	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	100,00			
3,01	01	14	02	5	2	2	03	12	Belanja Jasa Transportasi	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	100,00	Pembayaran Jasa Tenaga ahli		
														- Narasumber	8 Orang @ Rp. 2200.000	1.760.000
3,01	01	14	02	5	2	2	03	12	Belanja Dokumentasi	440.000,00	440.000,00	0,00	100,00	-Biaya Dokumentasi	4 lembar @ Rp. 110.000	440.000
3,01	01	14	02	5	2	2	06		Belanja Cetak dan Penggandaan	781.000,00	781.000,00	0,00	100,00	Belanja Cetak		
3,01	01	14	02	5	2	2	06	01	Belanja Cetak	600.000,00	600.000,00	0,00	100,00	- Cetak Spanduk	1 lembar @ Rp. 200.000	200.000
														- Cetak Foto	2 3 R lembar @ Rp. 50.000	400.000
																600.000
3,01	01	14	02	5	2	2	06	02	Belanja Penggandaan	181.000,00	181.000,00	0,00	100,00	Penggandaan		
														- Fotocopy	905Lbr@200	181.000
3,01	01	14	02	5	2	2	11		Belanja Makanan dan Minuman	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	100,00	Belanja Makan dan Minum		
3,01	01	14	02	5	2	2	11	02	Belanja makan Minum rapat	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	100,00			
														- Makanan	60 Dos @Rp. 45.000	2.700.000
														- Snack	60 Dos @Rp. 15.000	900.000
																3.600.000
3,01	01	14	02	5	2	2	15		Belanja Perjalanan Dinas	10.572.200,00	10.572.200,00	0,00	100,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah		
3,01	01	14	02	5	2	2	15	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.380.000,00	4.380.000,00	0,00	100,00	Dataran Rendah		
														- Eselon II	1 OH @ Rp. 187.500	187.500
														- Eselon III/Gol.IV	3OH @ Rp. 180.000	540.000
														- Eselon IV/Gol.III	3 OH @ Rp. 165.000	495.000
														- Staf	5 OH @ Rp. 157.500	787.500
														Dataran Tinggi		
														- Eselon II	1 OH @ Rp. 217.500	217.500
														- Eselon III/Gol.IV	3 OH @ Rp. 210.000	630.000
														- Eselon IV/Gol.III	3 OH @ Rp. 195.000	585.000
														- Staf	5 OH @ Rp. 187.500	937.500
																4.380.000

1										2	3	4	5=4-3	6	7	
3,01	01	14	02	5	2	2	15	02		Belanja Perjalanan Dinas luar Daerah	6.192.200,00	6.192.200,00	0,00	100,00	Dalam Provinsi	
															- Eselon III/Gol.IV	1 OH @ Rp. 247500247.500
															- Eselon IV/Gol.III	4 OH @ Rp. 232500930.000
															Luar Provinsi	
															- Eselon III/Gol.IV	1 OH @ Rp. 5014.7005.014.700
																6.192.200
3,01	01	15								program Pengembangan Sarana dan Prasarana Perikanan	1.476.030.000,00	1.462.700.000,00	(13.330.000,00)	99,39		
3,01	01	15	01							Pembangunan/rehabilitasi sarana dan prasarana perikanan budidaya tangkap (DAK) (Dinas	1.476.030.000,00	1.462.700.000,00	(13.330.000,00)	99,39	Sumber Dana	: DAK
3,01	01	15	01	5	2	3				BELANJA MODAL	1.476.030.000,00	1.462.700.000,00	(13.330.000,00)	99,38	Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Gowa
3,01	01	15	01	5	2	3	25			Belanja Modal Peralatan dan Mesin	565.000.000,00	562.800.000,00	(2.200.000,00)	94,40		
															Keluaran	: Terlaksananya PembangunanRehabilitasi sarana dan Prasarana Perikanan budidaya dan tangkap
3,01	01	15	01	5	2	3	25	01		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman	105.000.000,00	104.700.000,00	(300.000,00)	85,92	Sesuai SPK Nomor : 32/PPK/Diskan/VI/2017 Tgl. 15 Juni 201 An.CV. Diva Mandiri Sukses	
															-Hand Traktor	3 Unit @30.00090.000.000
															- Mesin Rumpu	3 Buah @4900.00014.700.000
																104.700.000
3,01	01	15	01	5	2	3	25	01		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan Produksi Perikanan	460.000.000,00	458.100.000,00	(1.900.000,00)	100,00	Sesuai SPK Nomor : 14/PPK/Diskan/VI/2017 Tgl. 15 Juni 201 An.CV. Nur. Kalam	
															Pengadaan Sarana Pemijahan Buatan	1 Paket99.600.000
															Sesuai SPK Nomor : 29/PPK/Diskan/VI/2017 Tgl. 15 Juni 2017	
															An.CV. Anugerah Ilahi Pratama	
															Pengadaan Peralatan Panen	1 Paket29.700.000
															Sesuai SPK Nomor : 20/PPK/Diskan/VI/2017 Tgl. 15 Juni 201 An.CV. Mentari Pratama	
															Pengadaan Paket Resirkulasi air	1 Paket104.700.000
															Sesuai SPK Nomor : 26/PPK/Diskan/VI/2017 Tgl. 15 Juni 201 An.CV. Nur Pelamis	
															Pengadaan Peralatan Pendederan	1 Paket79.600.000
															Sesuai SPK Nomor : 23/PPK/Diskan/VI/2017 Tgl. 15 Juni 201	
															An.CV.Melda Santika Pratama	
															Pengadaan Paket Instalasi Aerasi	1 Paket39.800.000
															Sesuai SPK Nomor : 17/PPK/Diskan/VI/2017 Tgl. 15 Juni 2017	
															An.CV.Arul Putra Pratama	
															Pengadaan Peralatan penetesan	1 Paket104.700.000
																458.100.000
3,01	01	15	01	5	2	3	49			Belanja Modal Gedung dan Bangunan	227.230.000,00	225.800.000,00	(1.430.000,00)	99,96	REHAB BANGUNAN TPI	
3,01	01	15	01	5	2	3	49	01		Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	227.230.000,00	225.800.000,00	(1.430.000,00)	99,96	Sesuai SPK Nomor : 45/PPK/Diskan/VII/2017 Tgl. 18 Juli 2017	
															An.CV.Tegar Jaya	
															Rehab Bangunan TPI, Rehab Lantai Bangunan dan Lahan Parkir TPI	1 Paket225.800.000
3,01	01	15	01	5	2	3	61			Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan	683.800.000,00	674.100.000,00	(9.700.000,00)	99,51	Bangunan Irigasi	
3,01	01	15	01	5	2	3	61	04		Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang Irigasi	683.800.000,00	674.100.000,00	(9.700.000,00)	99,49	Sesuai SPK Nomor :48 /PPK/DISKAN//VII-2017 Tgl.18 Juli 2017 An. CV. Wahana Bangun Persada	
															Pembangunan Kolam Induk BBI Belapunranga	1 Paket100.000.000
															Sesuai SPK Nomor :38 /PPK/DISKAN//VII-2017 Tgl. 3 Juli 2017 An. CV. Cahaya Buana Lintas	
															Rehabilitasi Kolam dan saluran BBI Limbung	1 Paket245.400.000
															Sesuai SPK Nomor :35 /PPK/DISKAN//VII-2017 Tgl. 3 Juli 2017 An. CV. Bakti Anugrah Persada	
															Rehabilitasi Kolam Pendederan BBI Bontomanai	1 Paket254.900.000

1										2	3	4	5=4-3	6	7
															Sesuai SPK Nomor : 002/PPK/DISKAN/IV/2017 Tgl. 12 April 2017 An. CV. NAILAH MULTICOM Jasa Konsultan Perencana1 Paket44.280.000  Sesuai SPK Nomor :02 /PPK/DISKAN//IV/2017 Tgl. 12 April 2017 An. CV. Nailah Multicom Jasa Konsultasi Pengawasan1 Paket29.520.000 <b>674.100.000</b>

Mengetahui :  
Kepala Dinas Perikanan

Sungguminasa, 4 Januari 2018

Pejabat Penatausahaan Keuangan

Drs. Masykur Mansyur, MM  
NIP 19610207 198101 1 001

Ir. JUNAEDI HR, M.Si  
NIP. 19641002 1992031006